Quam fideiussionem predictam nos Bernardus de Madrona 
et Guillelmus de Silua predicti, uterque nostrum in solidum, per 
nos et omnes nostros, renunciantes beneficio diuidende accionis 
et noue constituciones et epistole diui Adriani, tam in sequentibus 
quam in premissis, libenter facimus et concedimus uobis comen-
datori predicto et conuentui dicti monasterii de Alguayra et aliis 
fratribus Hospitalis uestro comodo et uestrorum, prout superius 
continetur, sine dolo. 

Et tam ego Matheus de Madrona principalis quam nos se-
cundarii fideiussores predicti renunciamus in predictis omni per-
ferimento iuris siue directi et omni allegacioni et probationi nobis 
et contra uos facientibus in hac parte et specialiter consuetudini 
Ilerdensi, que loquitur de expensis non restituendis, et omni iuri, 
tam canonico quam ciuili; et pro predictis complendis obligamus 
uobis et aliis fratribus Hospitalis omnia bona nostra et cuiusque 
nostrum, tam principalis quam fideiussorum predictorum, mobilia 
et immobilia, specialiter et generaliter, ubique habita et habenda.

Quod est actum tercio nonas iunii, anno Domini millessimo 
CC octuagesimo octauo.

S+num Mathei de Madrona, principalis; s+num Bernardi de 
Madrona; s+num Guillelmi de Silua, fideiussorum predictorum, 
qui hoc concedimus et firmamus firmarique rogamus. 

S+num Raymundi Caprarii, iurisperiti; s+num Arnaldi de Isona, 
ciuis Ilerdensis, testium firmamenti Mathei de Madrona predicti. 

S+num Guillelmi Sederii, campsoris; s+num Petri de Lauren-
cio, cursoris, testium firmamenti Guillelmi de Silua predicti, qui 
firmauit tercio decimo kalendas iulii anno predicto. 

S+num Arnaldi Iuliani, cursoris bladi; s+num Petri de Alo-
sio, scribe, testium firmamenti Bernardi de Madrona predicti, qui 
firmauit XVI kalendas septembris anno predicto.

Sig(signum)num mei Tomasii de Castro Asinorum, notarii 
publici Ilerdensis, qui hoc scripsi cum supraposito in XV linea, 
ubi dicitur «quorum».
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1288, setembre, 7
Mateu de Madrona, fill del difunt Guillem de Madrona, reconeix 

haver rebut de fra Pere de Figueres, comanador de la casa 
d’Alguaire, dos-cents sous jaquesos que li foren adjudicats per 
la sentència arbitral donada per Guillem de Tarascó, àrbitre 
elegit per ambdues parts.

 A Original: AAM, perg. núm. 153.

Nouerint uniuersi quod ego Ma[...], filius quondam Guillelmi 
de Madrona, [...] scienter cum presenti [...] fateor et recognosco 
in ueritare me [...] et recepisse a uobis ffratre Petro de Ffigeres, 
comendatore domus de Alguayra, ducentos solidos Iaccensium, qui 
firme michi adiudicati sunt per sententiam arbitralem latam per 
Guillelmum de Tarascone, arbitrum a uobis et me electum, ut in 
sententia per ipsum lata plenius continetur, ex quibus ad totam 
meam uoluntatem bene uestri paccatus sum, et ideo renuncio 
scienter excepcioni non numerate siue non recepte peccunie et 
doli et excepcioni infactum. Et cum hoc eodem publico instru-
mento absoluo uos comendatorem predictum, fratres ac sorores 
de Alguayra et conuentum eiusdem monasterii et fratres Hospi-
talis Iherusolimitani et omnia bona eiusdem Hospitalis ab omni 
mea meorumque accione, peticione et demanda tocius quantitatis 
peccunie antedicte, faciens inde uobis et fratribus ac sororibus de 
Alguayra et fratribus Hospitalis Iherusalem firmum et irreuocabile 
pactum de non petendo et de non agendo in iure uel extra ius per 
me uel per interpositam personam aliqua racione, sicut melius, 
plenius ac utilius dici uel intelligi siue scribi seu excogitari potest 
saluamento uestro ac comodo fratrum Hospitalis Iherusalem et 
suorum successorum.